
Turgelis...mokykloje
Pirmadienis, 14 Spalis 2013 12:48

  

Spalio 11 dieną, po pamokų, prie mokyklos vyko TURGELIS ,,Perku. Parduodu.
Dovanoju…Atiduodu!“. Mokyklos tarybos pirmininkas mokytojas G. Čepulinskas nuoširdžiai
rūpinosi, kad renginys vyktų sklandžiai. Tai pirmas Mokyklos tarybos organizuotas tokio
pobūdžio renginys mūsų mokykloje. Kas dalyvavo, tikrai nesigailėjo. Visus džiugino muzikantai
Onutė ir Gintautas. Geros nuotaikos ,,pagauti“ , prie jų prisijungė ir kiti turgelio dalyviai.
Devintokas Justas visus vaišino mokyklos virėjų išvirta arbata, vitaminais pasirūpino šeštokai,
vaišinę sultimis, spaustomis iš auklėtojos sodo vaisių.

      

  

Jaunieji miško bičiuliai (mok. R. Kišonienė)savo prekyvietę papuošė iš daržovių ir kitokių augalų
sukurtomis kompozicijomis, dailės būrelio vaikai su mokytoja R. Galiniene- paveikslais. Smagu
buvo kažką nusipirkti ar parduoti, išmainyti ar tiesiog padovanoti. Kažkam pavyko net
perparduoti... Ne prekių gausa labiausiai džiugino, bet gera visų nuotaika. Tai ir svarbiausia,
nes ir tikslas buvo – patirti bendravimo džiaugsmą. Būtų smagu, kad tokie ar panašūs turgeliai

 1 / 2



Turgelis...mokykloje
Pirmadienis, 14 Spalis 2013 12:48

mūsų mokykloje taptų tradicija.

  

  

Mokyklos tarybos sekretorė E. Striaušienė

 2 / 2


